

Minisun D
20 mikrog.
200 tabl.



14,90

Norm. 17,70 € (0,09 € /tabl., tarj. 0,07 € /tabl.)

Minisun D
50 mikrog.
200 tabl.



20,90

Norm. 24,50 € (0,12 € /kpl, tarj. 0,10 € /kpl)

Melarest 1,9 mg tai
Melarest Tripla
90/100 tabl. tai 60 tabl.



20,90

Norm. 24,10 € (0,24 € /tabl., tarj. 0,21 € /tabl.)

Minisun
Monivitamiini
Mama
120 tabl.



15,90

Norm. 18,30 € (0,15 € /tabl., tarj. 0,13 € /tabl.)

Omega7
90 kaps.



29,70

Norm. 37,10 € (0,41 € /kaps., tarj. 0,33 € /kaps.)

A-Vita® Hydra+
-nenäsuihke
20 ml



12,70

Norm. 14,90 € (745,00 € /l, tarj. 635,00 € /l)

APTEEKKI
Hoitava
nenäsuihke
10 ml



7,90

Norm. 9,50 € (950,00 € /l, tarj. 790,00 € /l)

Fiilus Arkeen
30 purutabl. / 30 kaps.



10,90

Norm. 12,90 € (0,43 € /kpl, tarj. 0,36 € /kpl)

Betolvex Strong
90 kaps.



22,60

Norm. 28,30 € (0,31 € /kaps., tarj. 0,25 € /kaps.)

Decubal Clinic
Cream
250 g



13,30

Norm. 16,70 € (66,80 € /kg, tarj. 53,20 € /kg)

Souvenaid
4x125 ml



12,70

Norm. 14,95 € (29,90 € /l, tarj. 25,40 € /l)

Multivita Plus
Monivitamiini
200 tabl.



18,90

Norm. 22,30 € (0,11 € /tabl., tarj. 0,09 € /tabl.)

Bevita Eye /
Eye Pro -silmätipat
10 ml pullo /
20 x 0,5 ml pipetit



-15 %

Femisan-sarja



-20 %

Berocca Gummies
60 kpl



-8 %

Marraskuun tarjoukset

1.-30.11.2025

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

SALON VANHA
APTEEKKI